UBND TỈNH TÂY NINH

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT              Tây Ninh, ngày  27  tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 16/5/2024, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 28/2024/TT-BTC quy

định về trình tự, thủ tục kiểm tra việc chấp hành pháp luật về giá, thẩm định giá.

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Dương Văn Thắng – Phó Chủ tịch UBND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt như sau:

1. Các Sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện

Thông tư số 28/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ Tài chính theo quy định.

2. Đối với các nội dung thuộc thẩm quyền UBND tỉnh, giao Sở Tài chính

chủ trì, tham mưu thực hiện..

 Toàn văn Thông tư số 28/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ Tài chính

đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

 Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn./.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KT; TTCBTH;

- Lưu: VT.VP. UBND tỉnh.
    Trúc 91

          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Thông tư

 số 28/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024

của Bộ Tài chính

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2024-05-27T08:36:14+0000
	Not specified

		2024-05-27T09:12:19+0000
	Not specified

		2024-05-27T09:12:21+0000
	Not specified